
Проєкт

Автор:
Міський голова
Геннадій ДИКИЙ

РІШЕННЯ

Про затвердження  Статуту  Комунального
некомерційного підприємства Білоцерківської
міської  ради  «Білоцерківська  міська  лікарня
№2» шляхом викладення його в новій редакції

Розглянувши  подання  міського  голови  Дикого  Г.А.,  відповідно  до  статей  57,  58
Господарського кодексу України, статті 89 Цивільного кодексу України, пункту 11 частини
першої статті 15 Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб –
підприємців та громадських формувань», статті 25, частини першої, п’ятої статті 59 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», частини десятої статті 18 Закону України
«Основи  законодавства  України  про  охорону  здоров’я»,  рішення  Білоцерківської  міської
ради від 28 липня 2022 року №2855-31-VIII «Про перейменування вул. Семашка в м. Біла
Церква  Київської  області»,  з  метою  приведення  у  відповідність  до  вимог  чинного
законодавства  України  в  галузі  охорони  здоров’я  установчих  документів  Комунального
некомерційного підприємства Білоцерківської  міської ради «Білоцерківська міська лікарня
№2», міська рада вирішила:

1.  Внести  зміни  до  Статуту  Комунального  некомерційного  підприємства
Білоцерківської міської ради «Білоцерківська міська лікарня №2» (далі - Статут), а саме:

1.1.  підпункти  2.2.1.  та  2.2.2.  пункту  2.2.  розділу  2  «НАЙМЕНУВАННЯ  ТА
МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ» Статуту викласти в наступній редакції:

«2.2.1.  Місцезнаходження  Підприємства  БМЛ  №2:  Україна,  09119,  Київська  обл.,
Білоцерківський р-н, місто Біла Церква, вул. Ігоря Зінича, будинок 9;

2.2.2.  Юридична  адреса  Підприємства  БМЛ  №2:Україна,  09119,  Київська  обл.,
Білоцерківський р-н, місто Біла Церква, вул. Ігоря Зінича, будинок 9.»;

1.2.  підпункт  3.2.25.  пункту  3.2.  розділу  3  «МЕТА  ТА  ПРЕДМЕТ  ДІЯЛЬНОСТІ»
Статуту викласти в наступній редакції:

«3.2.25. надання платних послуг за плату від юридичних і фізичних осіб. Плата за такі
послуги з медичного обслуговування встановлюється Підприємством БМЛ №2 самостійно та
з урахуванням чинного законодавства України;»;

1.3.  пункт  5.9  розділу  5«СТАТУТНИЙ  КАПІТАЛ.  МАЙНО  ТА  ДЖЕРЕЛА
ФІНАНСУВАННЯ» Статуту викласти в наступній редакції:

«5.9.Підприємство БМЛ №2 має право надавати послуги з медичного обслуговування,
які не покриваються програмою медичних гарантій з медичного обслуговування населення, а
також в інших випадках, перелік яких затверджується Кабінетом Міністрів України, за плату
від  юридичних  і  фізичних  осіб.  Плата  за  такі  послуги  з  медичного  обслуговування
встановлюється  Підприємством  БМЛ  №2  самостійно  та  з  урахуванням  чинного
законодавства України;».

2.  У зв’язку  з  внесеними змінами затвердити  Статут  Комунального некомерційного
підприємства  Білоцерківської  міської  ради  «Білоцерківська  міська  лікарня  №2»  шляхом
викладення його в новій редакції (згідно додатку).

3.  Змінити  в  Єдиному  державному  реєстрі  юридичних  осіб,  фізичних  осіб  –
підприємців  та  громадських  формувань  в  графі  «Місцезнаходження  юридичної  особи»
адресу  Комунального  некомерційного  підприємства  Білоцерківської  міської  ради
«Білоцерківська міська лікарня №2» на:Україна, 09119, Київська обл., Білоцерківський р-н,
місто Біла Церква,  вул. Ігоря Зінича, будинок 9.



2

4. Керівнику Комунального некомерційного підприємства Білоцерківської міської ради
«Білоцерківська міська лікарня №2» здійснити заходи, пов’язані з державною реєстрацією
Статуту в новій редакції та інших змін у статутних відомостях підприємства, відповідно до
вимог чинного законодавства України.

5.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну  комісію
Білоцерківської міської ради з питань охорони здоров’я, материнства та дитинства, освіти,
соціального  захисту,  науки,  спорту,  культури,  мови,  молоді,  прав  національних  меншин,
міжнародного співробітництва, інформаційної політики.

Міський голова Геннадій ДИКИЙ


